
Neeksploatuojamų transporto 

priemonių identifikavimo, pripažinimo 

bešeimininkiu turtu, apskaitymo, 

realizavimo ir utilizavimo procedūrų 

vykdymo tvarkos aprašo 

8 priedas 

 

 

(Turto pripažinimo atliekomis akto forma) 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

TURTO PRIPAŽINIMO ATLIEKOMIS AKTAS 
 

___________ Nr. ____________ 

(data) 

Joniškis 

 

Vadovaudamiesi Bešeimininkio, konfiskuoto, valstybės paveldėto, valstybei perduoto turto, 

daiktinių įrodymų, lobių ir radinių perdavimo, apskaitymo, saugojimo, realizavimo, grąžinimo ir 

pripažinimo atliekomis taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 

gegužės 26 d. nutarimu Nr. 634 „Dėl Bešeimininkio, konfiskuoto, valstybės paveldėto, valstybei 

perduoto turto, daiktinių įrodymų, lobių ir radinių perdavimo, apskaitymo, saugojimo, realizavimo, 

grąžinimo ir pripažinimo atliekomis taisyklių patvirtinimo“, 

 

_______________________________________________________________________________, 

(aktą surašančio darbuotojo pareigos, vardas, pavardė) 

dalyvaujant 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

(surašant aktą dalyvaujančių asmenų pareigos, vardai, pavardės) 

 

pripažįsta atliekomis bešeimininkiu turtu pripažintas, Joniškio rajono savivaldybės 

nuosavybėn perduotas transporto priemones: 

 

Eil. 

Nr. 

 

Transporto 

priemonės markė, 

modelis 

Transporto 

priemonės 

spalva 

Valstybinis numeris 

ir (ar) identifikavimo 

numeris (VIN kodas) 

(jeigu yra žinomi) 

Turto 

inventorinis 

numeris 

(nebalansinėje 

apskaitoje) 

 

Vertė (Eur) 

  
Iš viso: 

 

 

Bendra suma_____________________________________________________________________ 
(suma žodžiais) 

 

 

 

Turto pripažinimo atliekomis pagrindas: 



Transporto priemonės, atsižvelgiant į jų būklę ir įvertinus būtinas su transporto priemonių 

identifikavimu ir pripažinimu tinkamomis eksploatuoti susijusias išlaidas, pripažintos netinkamomis 

naudoti ir parduoti (nerealizuotinomis). 

 

Atliekomis pripažintas turtas turi būti naikinamas (utilizuojamas) Eksploatuoti netinkamų 

transporto priemonių tvarkymo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 

m. gruodžio 24 d. įsakymu Nr. 710 „Dėl eksploatuoti netinkamų transporto priemonių tvarkymo 

taisyklių patvirtinimo“ (2021 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. D1-791 redakcija), nustatyta tvarka. 

 

 

Turtą pripažįstant atliekomis dalyvavo:  

___________________________    __________________    _______________________________ 
(pareigų pavadinimas)                                   (parašas)                                                 (vardas, pavardė) 

___________________________    __________________    _______________________________ 
(pareigų pavadinimas)                                   (parašas)                                                 (vardas, pavardė) 

___________________________    __________________    _______________________________ 
(pareigų pavadinimas)                                   (parašas)                                                 (vardas, pavardė) 

 

 

 


